
Aust-Agder Tannlegeforening
Rune Bjørklund, 
Tlf. 37 25 24 50
rubjo@c2i.net

Rogaland Tannlegeforening
Bernt Vidar Vagle 
Tlf. 51 66 39 90
bvvagle@online.no

Bergen Tannlegeforening
Ragna Iden
Tlf. 55 32 03 19
ragna_iden@yahoo.com

Romerike Tannlegeforening
Heidi Andersen
Tlf. 63 80 33 66
heidia2@online.no 

Buskerud Tannlegeforening
Sissel Nicolaisen
Tlf. 32 86 83 06
sisseln@c2i.net 

Sogn og Fjordane Tannlegeforening
Kjell Thue
Tlf. 57 86 84 60
k2e@sensewave.com 

Finnmark Tannlegeforening
Linda Mortensen Hove 
Tlf. 78 48 38 70
lahove@start.no 

Sunnmøre Tannlegeforening
Gunnar Kongsnes
Tlf. 70 27 02 59
gunnar.kongsnes@c2i.net 

Haugaland Tannlegeforening
John Magne Qvale
Tlf. 52 72 41 97
john.magne.qvale@broadpark.no 

Vest-Agder Tannlegeforening
Alfred Gimle Ro 
Tlf. 38 05 10 81
alro@online.no 

Hedmark Tannlegeforening
Geir O. Eide
Tlf. 62 52 30 73 
Telemark Tannlegeforening
Nils Holmbakken
Tlf. 35 59 64 24
nilshol@online.no

Nordland Tannlegeforening
Johan Andreas Furebotten
Tlf. 75 52 48 71
laaven@sensewave.com 

Troms Tannlegeforening
Sigrid Aas Eriksen
Tlf. 77 87 02 70
sigridae@hotmail.com

Nordmøre og Romsdal
Tannlegeforening
Siv Lilleholt
Tlf. 71 53 01 60
siv.lilleholt@mr-fylke.org 

Sør-Trøndelag Tannlegeforening
Liv W. Lyssandtræ 
Tlf. 72 40 09 10
oppdtan@online.no 
eller liv.lysandtra@stfk.no 

Nord-Trøndelag Tannlegeforening
Kjetil Kroglund
Tlf. 74 39 70 00
kjetil.kroglund.c2i.net

Vestfold Tannlegeforening
Steinar Matre
Tlf. 33 31 41 95
steinar.matre@c2i.net

Oppland Tannlegeforening
Anne K. Timenes Mathiesen
Tlf. 61 25 62 00
anne.mathiesen@oppland.org 

Østfold Tannlegeforening
Tore-Cato Karlsen
Tlf. 69 31 25 27
torecat@c2i.net 

Oslo Tannlegeselskap
Knut Klette
Tlf. 22 83 39 92
kaklette@online.no
eller Turid Lystad
Tlf. 22 43 64 50
oslotann@online.no  
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Oversikt over lokalforeningenes kurskontakter

Spørsmål vedr. lokale kurs kan rettes til kontaktpersonen i fylket




